מיכאן אעבור לדון בנוקה של התובעת.

### הנזק

#### הנכות הרפואית

#### הנכות האסתטית

28. בגין הליקוי האסתטי של הצלקת בפנים קבע ד"ר גורביץ מטעם התובעת נכות בשיעור 20% - "רחבות עם כיעור ניכר", לפי סעיף 275(ג) לתוספת לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), התשט"ז-1956 (להלן: **התוספת לתקנות**). לעומתו ד"ר דויטש מטעם הנתבעת קבע נכות בגין הצלקת בפנים בשיעור 10% - "מוכערות או הגודמות לשינוי צורת... האף...", לפי סעיף 275(ב) לתוספת לתקנות.

29. לראשונה בסיכומיה טענה התובעת לנכות אסתטית בשיעור 30% לפי סעיף 169(ג) לתוספת לתקנות שעניינו ב"שינויים בצורת האף החיצוני - חסר אף כולו או חלקו נחיריים גלויים".

בנוסף על הנתבעת לשלם לתובעת שכ"ט עני"ד בסכום כולל מע"מ של 60,000 ₪; וכן לשאת בהוצאות המשפט של התובעת - אגרת משפט, עלות חוות דעת המומחה מטעמה ועדותו, עלות צילום החומר הרפואי (סעיפים 185-187 לסיכומי התובעת), כאשר כל סכום נושא הפרשי הצמדה וריבית מיום התשלום.

כל האמור ישולם בתוך 30 ימים מעת המצאת פסק הדין.

44. המזכירות תמציא פסק דין זה לצדדים.

ניתן היום, ג' אלול תשע"ה, 18 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.

*מיכל שרביט*
מיכל שרביט, שופטת